deverá ser feita assada, cozida ou frita; 

Coxa e sobre coxa, Filé de coxa, Filé de frango 

3.500 Un R$ 18,00 R$ 63.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO ----------------------------------------------------------------- R$ 63.000,00 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas no objeto 

solicitado e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município de 

Piracanjuba/GO, por intermédio de seu Diretor Sr. José Roberto Costa Pinto, conforme declaração